
Východočeská divize    č. 24/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 24 / 2011-12  

 

Je rozhodnuto, že z 3. KLM skupina B nesestupuje nikdo z naší oblasti ( pokud tak neučiní dobrovolně ) a 
to znamená že z Východočeské divize bude sestupovat pouze jedno družstvo. Situace na konci tabulky se 
značně zkomplikovala pro družstva SKK Vrchlabí B a SKK Náchod C. Pokud SK Solnice a Start Rychnov B 
získají v posledních dvou kolech alespoň bod, rozhodne se mezi Vrchlabím B a Náchodem C kdo minimálně na 
1 rok Východočeskou divizi opustí.  Na čele tabulky se také hodně vyjasnilo. Náchod B dokázal zvítězit 
v Třebechovicích a to znamená že k jistotě vítězství potřebuje v posledních dvou kolech získat bod a nebo ho 
Vysoké Mýto musí ztratit.  

Výsledky 24 kola : 

 
SK Kuželky Přelouč A -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2592-2551   06.04. 

SKK Vrchlabí B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2634-2603   06.04. 

SKK Náchod C -  SKK Hořice B 2:14 2588-2755   06.04. 

TJ Jilemnice A -  SK Solnice A 14:2 2515-2440   05.04. 

TJ Sokol Rybník A -  TJ Tesla Pardubice A 12:4 2496-2379   07.04. 

SKK Třebechovice pod Orebem A -  SKK Náchod B 4:12 2529-2607   06.04. 

KK Dobruška A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2463-2427   06.04. 

Tabulka: 
 1. SKK Náchod B 24 17 1 6 238:146 2545 35 
 2. KK Vysoké Mýto A 24 15 1 8 220:164 2521 31 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem A 24 15 0 9 233:151 2526 30 
 4. SKK Hořice B 24 15 0 9 210:174 2551 30 
 5. TJ Tesla Pardubice A 24 14 0 10 215:169 2531 28 
 6. TJ Sokol Rybník A 24 12 2 10 204:180 2552 26 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 24 12 0 12 201:183 2520 24 
 8. TJ Jilemnice A 24 11 1 12 184:200 2511 23 
 9. KK Dobruška A 24 9 2 13 180:204 2500 20 
 10. SK Kuželky Přelouč A 24 10 0 14 168:216 2495 20 
 11. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 24 8 3 13 184:200 2502 19 
 12. SK Solnice A 24 9 1 14 155:229 2480 19 
 13. SKK Vrchlabí B 24 8 0 16 153:231 2443 16 
 14. SKK Náchod C 24 7 1 16 143:241 2454 15 
 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2592 12:4 2551 KK Vysoké Mýto A 

 ZEMAN Petr 426 0:2 429 STRÁNÍK Jaroslav 
 SKALA Miroslav 434 2:0 408 LEDAJAKS Josef 
 KASA Dušan 438 2:0 433 BARTOŠ Petr 
 JAROLÍM Tomáš 413 0:2 449 HYNEK Michal 
 LANG Karel 442 2:0 408 KAŠPAR Václav 
 MILÁČEK Petr 439 2:0 424 BERÁNEK Ladislav 
 
rozhodčí: SKALA Miroslav   diváků: 16    utkání trvalo: 2:10 
 
Utkání celků z opačných pólů tabulky předcházel slavnostní úvod. Jedinný žijící zakládající člen kuželek v 
Přelouči pan František Lipavský oslavil začátkem týdne úctyhodných 90 let a při slavnostním nástupu obou 
družstev odbdržel od domácího oddílu drobný dar. Další gratulace směřovala ke Karlu Langovi, který právě v 



Východočeská divize    č. 24/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

den utkání slavil 60. narozeniny. Po slavnostním úvodu byl zahájen boj o důležité body. Začátek byl od všech 
aktérů neslaný nemastný. Petr Zeman tahal v souboji s Jardou Stráníkem od začátku za kratší konec. Jarda 
sice v závěru polevil, ale Petr již nedokázal jeho náskok smazat. Na vedlejších drahách se Míra Skala protrápil 
první padesátkou, po výměně drah už jsme jej ale začali poznávat a trápící se Pepa Ledajaks byl bez šance. 
2:2 a +23 pro domácí. V prostřední pasáži utkání byl k vidění souboj o každou kuželku, který sváděl Dušan 
Kasa s Petrem Bartošem. Díky hodovce na existenci si nakonec výhru připsal Dušan a oslavil ji stylovým 
tanečkem, který jsem v jeho podání viděl za ta léta vůbec poprvé. Na vedlejších drahách hrál Tomáš Jarolím s 
Michalem Hynkem vyrovnaně jen první půlku. Po výměně drah Michal výrazně přidal, Tomášovi se nedařilo a 
brzy bylo rozhodnuto. Stav 4:4 a nic neřešících +8 pro hosty. Čerstvý šedesátník Karel Lang vletěl na druhého 
nejlepšího hráče soutěže bez bázně a hany a na první dráze si vytvořil náskok bezmála 30 kuželek, který si po 
změně drah již v pohodě pohlídal. Na drahách 3-4 byl souboj Petra Miláčka s Láďou Beránkem o poznání 
vyrovnanější, ale díky o něco lepší dorážce se nakonec z výhry mohl radovat domácí hráč. V součtu tedy 
vcelku jasná výhra domácích v poměru 12:4 o 41 kuželek, ale věřte, že nic tak jasného to zase nebylo. Ale co, 
důležité dva body zůstávají v Přelouči a domácí družstvo tak velmi posílilo naděje na setrvání v soutěži i pro 
další ročník. 
 

 SKK Vrchlabí B 2634 12:4 2603 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 ŠIMŮNKOVÁ Renata 449 2:0 443 KRSEK Oldřich 
 HORÁČEK Jan 461 2:0 417 DUŠÁNEK Pavel 
 MARŠÍK Pavel 442 0:2 477 PÁCHA Jiří 
 GLOS Josef st. 434 2:0 408 GALUS Petr 
 RINGEL Milan 422 0:2 443 ČIHÁK Martin 
 RINGEL Jan 426 2:0 415 HANZLÍK Miroslav 
 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef    diváků: 8     utkání trvalo: 2:30 
 
Ve Vrchlabí proběhlo pěkné utkání, které tentokrát skončilo vítězně pro domácí, a to po velmi dlouhé době.  
 

 SKK Náchod C 2588 2:14 2755 SKK Ho řice B 

 DOUCHA Jiří st. 470 0:2 475 WEIGL Jakub 
 HOFMAN Miloš 453 0:2 460 HORÁK Luděk 
 TESAŘ Jiří 397 0:2 442 BARTONÍČEK Martin (*) 
 DOUCHA Jiří ml. 425 0:2 453 VOKÁČ Petr 
 DLOHOŠKA Jaroslav 443 2:0 442 WEIGL Patrik 
 HEJNYŠ Miroslav 400 0:2 483 VONDRÁČEK Ivan 
 
střídání: od 51. hodu: BARTONÍČEK Martin + FIKAR Ondřej 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 15    utkání trvalo: 2:15 
 

Úvod zápasu přinesl kvalitní výkony na obou stranách. Jirkovi Douchovi st. nestačil na bodový zisk proti Kubovi 
Weiglovi ani výkon 470. O vítězství Kuby rozhodly hlavně 3 újezdy Jirky za sebou v závěru zápasu. Luděk 
Horák v pěkném zápase těsně přehrál Miloše Hofmana a tak Hořice vedly sice 4:0, ale jen o 12 kuželek. Utkání 
mezi Jirkou Tesařem a Martinem Bartoníčkem přineslo zpočátku oboustranné trápení. Ke střídání sáhli pouze 
hosté a vyplatilo se jim to. Náhradník Ondra Fikar zahrál výbornou půlku 249 a jasně získal další body pro 
Hořice. Jirka Doucha ml. sehrál s Petrem Vokáčem pěkný vyrovnaný zápas s výjimkou první dorážky. Ta se 
Jirkovi vůbec nepovedla a po výkonu 52 v ní ztratil na Petra 20 kuželek. Hořice tak vedly 8:0 o 85 kuželek a 
bod měly jistý. Brzy po zahájení poslední třetiny bylo jasné, že si Hořice odvezou i bod druhý. Ivan Vondráček 
deklasoval slabě hrajícího Mirka Hejnyše. O odvrácení kanára bojoval Jarda Dlohoška s Patrikem Weiglem. 
Nakonec se mu to podařilo o 1 kuželku, když Patrik posledním hodem ujel. Náchod tak se štěstím odvrátil 
kanára. Hořice vyhrály 14:2 o 167 kuželek. Jirka Doucha ml. 
 



Východočeská divize    č. 24/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 TJ Jilemnice A 2515 14:2 2440 SK Solnice A 

 NOVOTNÝ  Jan 379 0:2 393 CHOVANEC Jaroslav 
 ČERMÁK Petr 406 2:0 402 PALIČKA Tomáš 
 VRABEC Luboš 446 2:0 401 KROBOT Michal 
 TRYZNA Pavel 417 2:0 399 HRUBÝ Milan 
 SÝS Roman 420 2:0 402 DYMÁK Pavel 
 DRÁBEK Jiří 447 2:0 443 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: SÝS Roman    diváků: 14    utkání trvalo: 4:20 
 

 TJ Sokol Rybník A 2496 12:4 2379 TJ Tesla Pardubic e A 

 KOLÁŘ Miroslav ml. 367 0:2 420 VESELÝ Vít 
 MŰLLER Tomáš 422 2:0 374 VANĚK Milan 
 DUŠEK Miroslav 429 2:0 378 KOVAČÍK Jiří 
 HERRMAN Tomáš 412 2:0 405 ŠIŠKA Bedřich 
 KOLÁŘ Václav 434 0:2 443 TALACKO Michal 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 432 2:0 359 ZEMÁNEK Ladislav 
 
rozhodčí: MŰLLER Jiří    diváků: 8    utkání trvalo: 5:00 
 

SKK Třebechovice pod Orebem A 2529 4:12 2607 SKK Náchod B  

 MORAVEC Luděk 429 0:2 453 GAJDOŠ Milan 
 MOTYČKA Oldřich 423 0:2 450 TICHÝ Aleš 
 ANDRES Patrik 415 0:2 430 MAJER Tomáš 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 414 2:0 401 VOLESKÝ Miloš 
 BEK Jiří 449 2:0 441 BAĎURA Antonín 
 CUPAL Miroslav 399 0:2 432 ADAMŮ Tomáš 
 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 20    utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Dobruška A 2463 12:4 2427 TJ Lokomotiva Trutnov  B 

 SLAVÍK Jiří 422 2:0 392 NĚMEC Ladislav 
 GÜTLER Vladimír 405 0:2 432 HOFMANN Karel 
 JANDA Ivo 398 0:2 405 KULICH Ivan 
 VÁCLAVEK Roman 416 2:0 395 VEIGL Miloš 
 TOMEŠ Miroslav 423 2:0 421 JUSKO Jaroslav 
 KRÁLÍČEK Jan 399 2:0 382 PROKOPEC Josef 
 
rozhodčí: JANDA Ivo    diváků: 5    utkání trvalo: 4:15 
 

Na dnešní zápas v Dobrušce jsme nasadili dva hráče , které jsme měli v záloze a kteří si moc v tomto 
ročníku nezahráli. V první lajně nastoupil Láda Němec proti Jirkovi Slavíkovi . Láďa sice vyhrál nad Jirkou plné 
o 31 kuželek , ale Jirka zahrál velmi dobře dorážku a Láďovi nadělil 61 kuželek v této disciplíně. Celkem tedy 
422:392 2:0 + 30 kolků pro domácí . Ve druhé rundě se na prkně představili náš Karel Hofmann proti Vladimíru 
Gutlerovi . Karel byl dneska nějakej vláčnej (asi to přehnal s přípravou na zápas ) ,ale na výkonu to nebylo 
znát a hned zahrál půlku 231 klacejčků  a tím prakticky rozhodl . Vlaďa se snažil , ale věčně usměvavý  Karel 
byl vždy o krok napřed. 405:432  2:2 + 3 kolky pro domácí.Jóó a Karel bez fíku (takže to má za deset) Třetí 
nához obstarali Ivan Kulich proti domácímu Ivo Jandovi . Ivan jinak chodí „poslední“ , ale dneska jsme udělali 
vyjímku  . Ivan to nedržel několik měsíců ale říkal , že jakmile tam jednou vleze , vyštípe někoho ze základní 
sestavy  . A taky že jóó . Nejenže udělal body ale taky naplnil krapet kasu (10 újezdů) Takže Ivan srazil 
pěkných 405 kolků a Ivo 398 .Pro Ivana jistě dobrý start k jeho návratu a znovuzrození v jeho kuželkářské 
kariéře ! Tudíž po 3 lidech na každé straně byl stav 2:4 -4 kolky s pohledu domácích . Ve čtvrté dvojici 



Východočeská divize    č. 24/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

naskočili Roman Václavek a Milda Veigl . Na rozhozových 5 hodů měl Milda 35 kolků což nevěstilo nic dobrého 
což se ostatně také záhy potvrdilo - Roman půlka 229 a Milda slaboučkých 179 kolíčků . Po druhých plných 
stále skóre pro Romana + 47k. V dorážce po 17 hodech pořád cca stejný rozdíl . Na posledních 8 hodů ale 
Milda konečně zabral a stáhnul z hrozivého skóre 30 kuželek.(Kdybych  já houska takhle hrál od začátku… ale 
kdyby jsou chyby). Takže skóre se zastavilo na 416 Roman a 395 Milda .Celkem tedy 4:4 + 17 pro domácí 
kuliče . V pátém duelu se představili Míra Tomeš a Jarda Jusko .V první půlce se kluci tahali o každej kolíček 
215:211 . Ve druhých plných Jarda krapet odskočil a vedl o 8 . V dorážce to vypadalo , že Jarda má „mač“  pod 
kontrolou a Míru porazí ,ale v posledních 10 hodech po kombinaci Mirkových dvouhoďáků a Jardových dvou 
újezdů v závěru se štěstí přiklonilo na domácí misku vah a Mirek nad Jardou vyhrává o 2 klacky v poměru 
423:421 . Stav 6:4 +19 k. Jako dotahováci mohli naskočit Jan Králíček proti našemu Joskovi Prokopcovi . Půlku 
vyhráváme v poměru 195:202 . Ale jednička a hlavně dorážka Pepovi nesedla a prohrává s Honzou 399:382 . 
Suma sumárum tedy konečných 12:4 + 36 dřev . Tak zatím dobrou a příští týden se přihlásime z domácí 
kolkárně v posledním domácím zápase proti Třebechovicím. M.V. 
 

Starty náhradníků: 

3. start: TRYZNA Pavel (Jilemnice, 13628) 

2. start: MARŠÍK Pavel (Vrchlabí, 00606), VRABEC Luboš (Jilemnice, 12821) 

1. start: ANDRES Patrik (Třebechovice, 04310), ŠIMŮNKOVÁ Renata (Vrchlabí, 01044) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOLÁŘ Václav Rybník A 443,1 302,0 141,1 3,0 13 / 13 (480) 
 2. HORN Jan Náchod B 441,0 299,4 141,5 2,2 10 / 12 (486) 
 3. TALACKO Michal Pardubice A 440,7 296,5 144,2 3,0 13 / 13 (500) 
 4. BEK Jiří Třebechovice A 439,3 294,1 145,2 2,5 11 / 12 (478) 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto A 438,3 297,0 141,3 2,4 11 / 12 (504) 
 6. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 437,2 298,1 139,1 3,7 11 / 12 (482) 
 7. MILÁČEK Petr Přelouč A 436,4 292,5 143,9 2,8 12 / 12 (481) 
 8. MAJER Tomáš Náchod B 434,0 292,4 141,6 3,9 12 / 12 (471) 
 9. ZÍVR Marek Jilemnice A 433,6 292,5 141,1 4,3 11 / 12 (466) 
 10. PÍČ Pavel Solnice A 432,7 291,0 141,7 2,6 12 / 12 (467) 
 11. GAJDOŠ Milan Náchod B 431,9 290,8 141,1 3,0 11 / 12 (490) 
 12. HORÁK Luděk Hořice B 431,3 294,8 136,5 3,5 8 / 12 (461) 
 13. WEIGL Jakub Hořice B 431,0 293,1 137,9 3,1 10 / 12 (475) 
 14. SKALA Miroslav Přelouč A 430,0 293,0 137,0 4,0 11 / 12 (503) 
 15. HOFMANN Karel Trutnov B 429,9 289,4 140,6 2,4 9 / 12 (457) 
 16. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 429,8 293,9 135,9 5,1 12 / 12 (498) 
 17. MŰLLER Tomáš Rybník A 429,7 292,1 137,5 4,0 13 / 13 (459) 
 18. BARTONÍČEK Martin Hořice B 428,4 287,7 140,6 3,1 9 / 12 (467) 
 19. ČIHÁK Martin Rychnov B 428,0 288,4 139,6 3,4 11 / 12 (463) 
 20. JUSKO Jaroslav Trutnov B 427,0 289,4 137,6 4,4 12 / 12 (478) 
 21. FRINTA Radek Trutnov B 426,6 287,7 138,9 4,4 8 / 12 (468) 
 22. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 426,5 288,5 138,0 3,9 12 / 12 (473) 
 23. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 426,2 285,7 140,5 4,4 11 / 13 (491) 
 24. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 426,1 288,7 137,4 4,0 8 / 12 (457) 
 25. PÁCHA Jiří Rychnov B 426,0 287,4 138,6 3,2 12 / 12 (477) 
 26. HERRMAN Tomáš Rybník A 425,9 294,2 131,7 5,5 11 / 13 (454) 
 27. BARTOŠ Petr V. Mýto A 425,2 286,5 138,7 3,4 12 / 12 (479) 
 28. TICHÝ Aleš Náchod B 425,2 285,7 139,5 3,3 10 / 12 (480) 
 29. ČERMÁK Petr Jilemnice A 424,9 290,3 134,6 4,8 11 / 12 (462) 
 30. WEIGL Patrik Hořice B 424,7 286,5 138,2 4,8 10 / 12 (463) 
 31. CUPAL Miroslav Třebechovice A 424,4 291,1 133,3 4,8 12 / 12 (452) 
 32. HOFMAN Miloš Náchod C 424,0 290,1 133,9 4,3 8 / 12 (476) 
 33. DUŠEK Miroslav Rybník A 423,9 285,5 138,5 4,5 12 / 13 (465) 
 34. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 423,9 291,9 132,0 4,1 12 / 12 (451) 



Východočeská divize    č. 24/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 35. FIKAR Ondřej Hořice B 423,1 288,7 134,4 4,9 9 / 12 (492) 
 36. HRUBÝ Milan Solnice A 422,4 290,8 131,7 4,3 12 / 12 (465) 
 37. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 421,5 291,7 129,7 5,8 13 / 13 (465) 
 38. RINGEL Milan Vrchlabí B 421,2 290,5 130,7 5,1 8 / 12 (441) 
 39. GÜTLER Vladimír Dobruška A 421,0 287,8 133,2 5,3 12 / 12 (447) 
 40. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 420,8 291,1 129,7 5,4 9 / 12 (485) 
 41. VANĚK Milan Pardubice A 420,8 285,8 135,0 3,5 12 / 13 (461) 
 42. HYNEK Michal V. Mýto A 420,6 287,9 132,7 3,6 12 / 12 (491) 
 43. VEIGL Miloš Trutnov B 420,6 291,8 128,7 5,5 12 / 12 (449) 
 44. PROKOPEC Josef Trutnov B 420,1 292,1 128,0 5,1 10 / 12 (457) 
 45. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 419,6 289,1 130,4 4,8 11 / 12 (445) 
 46. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 418,9 286,5 132,4 4,2 12 / 12 (474) 
 47. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 418,9 288,1 130,8 5,9 12 / 12 (473) 
 48. KINDL Roman Třebechovice A 418,8 283,6 135,1 4,8 12 / 12 (472) 
 49. ZEMAN Petr Přelouč A 418,4 286,1 132,3 4,8 12 / 12 (465) 
 50. SLAVÍK Jiří Dobruška A 418,0 280,4 137,6 4,4 9 / 12 (450) 
 51. LANG Karel Přelouč A 417,2 295,2 121,9 5,8 9 / 12 (452) 
 52. VESELÝ Vít Pardubice A 417,1 288,3 128,8 4,3 13 / 13 (448) 
 53. ADAMŮ Tomáš Náchod B 415,4 283,6 131,8 4,1 9 / 12 (452) 
 54. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 415,4 287,3 128,1 6,1 11 / 12 (451) 
 55. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 414,6 286,8 127,9 6,7 13 / 13 (455) 
 56. BABKA Zdeněk Trutnov B 414,6 286,9 127,7 5,9 11 / 12 (454) 
 57. BAĎURA Antonín Náchod B 414,2 282,0 132,1 4,7 9 / 12 (461) 
 58. DYMÁK Pavel Solnice A 414,0 284,0 130,1 4,0 12 / 12 (440) 
 59. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 413,1 289,5 123,6 7,3 12 / 12 (462) 
 60. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 412,6 282,0 130,6 5,3 12 / 12 (460) 
 61. SÝS Roman Jilemnice A 411,9 284,2 127,7 5,9 12 / 12 (466) 
 62. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 411,4 289,0 122,4 6,7 8 / 12 (490) 
 63. PALIČKA Tomáš Solnice A 410,7 280,4 130,3 4,4 12 / 12 (464) 
 64. JANDA Ivo Dobruška A 410,2 283,4 126,8 5,4 11 / 12 (467) 
 65. DOUCHA Jiří st. Náchod C 410,1 280,7 129,5 5,1 11 / 12 (470) 
 66. KROBOT Michal Solnice A 409,7 274,9 134,8 4,0 9 / 12 (451) 
 67. VOLESKÝ Miloš Náchod B 408,8 285,6 123,2 7,6 11 / 12 (465) 
 68. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 408,8 284,7 124,2 6,2 12 / 13 (451) 
 69. KOTEK Aleš Trutnov B 408,7 280,9 127,8 6,1 9 / 12 (440) 
 70. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 408,7 288,1 120,6 7,9 10 / 12 (441) 
 71. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 408,3 291,1 117,2 9,0 11 / 12 (466) 
 72. GLOS Josef st. Vrchlabí B 407,9 281,2 126,7 7,1 8 / 12 (472) 
 73. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 407,7 286,0 121,7 7,3 8 / 12 (461) 
 74. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 406,9 280,5 126,3 5,7 12 / 12 (463) 
 75. MORAVEC Luděk Třebechovice A 406,7 285,9 120,7 7,0 12 / 12 (465) 
 76. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 405,6 284,4 121,2 6,8 11 / 12 (439) 
 77. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 405,2 277,6 127,6 6,4 8 / 12 (426) 
 78. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 404,1 279,1 125,1 5,8 8 / 12 (449) 
 79. KASA Dušan Přelouč A 402,0 277,3 124,7 7,8 10 / 12 (468) 
 80. SKUTIL Petr Přelouč A 399,5 279,5 120,0 8,1 11 / 12 (459) 
 81. TESAŘ Jiří Náchod C 399,3 275,1 124,2 6,8 11 / 12 (487) 
 82. RINGEL Jan Vrchlabí B 394,4 279,0 115,4 7,0 9 / 12 (481) 
 83. GALUS Petr Rychnov B 392,7 278,2 114,6 8,4 11 / 12 (461) 
  ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí B 449,0 309,0 140,0 3,0 1 / 12 (449) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí B 448,0 299,0 149,0 2,0 1 / 12 (475) 
  NÁLEVKA Miroslav Hořice B 444,0 314,0 130,0 4,0 1 / 12 (444) 
  TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 12 (442) 
  FRYDRYCH Kamil Rychnov B 440,1 305,9 134,1 5,3 7 / 12 (472) 
  RICHTER Vít Pardubice A 435,6 292,1 143,5 3,1 3 / 13 (458) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí B 431,0 283,0 148,0 9,0 1 / 12 (431) 
  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 430,3 290,4 139,9 6,8 4 / 12 (450) 



Východočeská divize    č. 24/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 429,2 298,4 130,8 3,8 5 / 13 (453) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí B 428,0 285,0 143,0 2,5 1 / 12 (442) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B 427,7 295,1 132,6 5,6 7 / 12 (480) 
  VOKÁČ Petr Hořice B 427,5 288,3 139,2 2,7 5 / 12 (453) 
  VRABEC Luboš Jilemnice A 427,3 288,1 139,1 5,0 2 / 12 (446) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice B 426,8 292,5 134,3 6,6 6 / 12 (484) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice A 426,4 301,4 125,0 4,6 3 / 12 (440) 
  HNYKOVÁ Monika Hořice B 425,0 289,0 136,0 2,5 2 / 12 (443) 
  RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 424,0 281,0 143,0 7,0 1 / 12 (424) 
  KRSEK Oldřich Rychnov B 422,7 289,8 132,9 5,3 7 / 12 (452) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 421,0 283,5 137,5 11,0 2 / 12 (447) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 420,6 284,1 136,5 4,1 8 / 13 (460) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 417,0 284,4 132,7 6,5 6 / 12 (430) 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 416,0 298,0 118,0 5,5 2 / 12 (422) 
  ANDRES Patrik Třebechovice A 415,0 298,0 117,0 5,0 1 / 12 (415) 
  BÚTA Jakub Třebechovice A 413,0 291,0 122,0 9,0 1 / 12 (413) 
  SÝS  Lukáš Jilemnice A 412,5 293,0 119,5 8,0 2 / 12 (430) 
  DĚKAN Martin Dobruška A 411,7 286,3 125,3 5,0 3 / 12 (437) 
  NĚMEC Ladislav Trutnov B 410,5 293,5 117,0 8,5 2 / 12 (429) 
  EZR Vlastimil Rybník A 407,3 281,8 125,5 7,4 2 / 13 (441) 
  ŠULC Libor Jilemnice A 407,0 289,8 117,3 9,0 1 / 12 (424) 
  BRANDEJS  Petr Dobruška A 407,0 296,0 111,0 8,0 1 / 12 (407) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 406,0 259,0 147,0 2,0 1 / 12 (406) 
  KULICH Ivan Trutnov B 405,0 282,0 123,0 10,0 1 / 12 (405) 
  HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 404,9 278,6 126,3 5,8 5 / 12 (481) 
  DLOUHÝ Libor V. Mýto A 404,2 281,6 122,6 5,6 6 / 12 (456) 
  NOVÁK Milan Pardubice A 404,0 272,0 132,0 5,0 1 / 13 (404) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 403,6 284,8 118,9 9,9 4 / 12 (424) 
  KUPKA Josef Dobruška A 403,5 293,0 110,5 8,5 2 / 12 (422) 
  HURDÁLEK Milan Náchod C 403,3 291,0 112,4 7,9 6 / 12 (440) 
  SÝKOROVÁ  Ilona Rychnov B 403,0 274,0 129,0 7,0 1 / 12 (403) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 402,7 282,2 120,5 7,2 3 / 12 (432) 
  NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 401,8 274,4 127,3 8,2 7 / 12 (428) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 399,3 286,7 112,7 7,0 3 / 12 (424) 
  KOŠŤÁL  Radek Hořice B 398,7 283,7 115,0 7,3 3 / 12 (410) 
  HOLÝ Martin Pardubice A 397,0 282,0 115,0 8,5 2 / 13 (416) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 396,0 286,5 109,5 5,5 1 / 12 (398) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 394,0 252,0 142,0 4,0 1 / 12 (394) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 389,6 273,7 115,9 8,6 3 / 12 (397) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 389,3 278,3 111,0 11,0 3 / 12 (412) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov B 387,7 277,0 110,7 7,7 3 / 12 (401) 
  BALCAR Michal Dobruška A 386,5 267,5 119,0 10,0 2 / 12 (414) 
  MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí B 386,0 270,0 116,0 6,0 1 / 12 (386) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice A 384,8 265,8 118,9 6,9 4 / 12 (403) 
  SUCHÝ Jan Rybník A 383,0 272,0 111,0 13,0 1 / 13 (383) 
  GLOS Josef ml. Vrchlabí B 382,0 283,0 99,0 10,3 3 / 12 (393) 
  MADARASZ Pavel Náchod C 380,0 272,0 108,0 7,0 1 / 12 (380) 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 353,0 257,0 96,0 16,0 1 / 12 (353) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice A 352,0 237,0 115,0 10,0 1 / 13 (352) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BEK Jiří Třebechovice A 38,0 / 22 (173%) 0,0 / 44 (0%) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto A 36,0 / 23 (157%) 0,0 / 46 (0%) 
 3. ČIHÁK Martin Rychnov B 34,0 / 23 (148%) 0,0 / 46 (0%) 
 4. TALACKO Michal Pardubice A 34,0 / 23 (148%) 0,0 / 46 (0%) 



Východočeská divize    č. 24/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 5. HORN Jan Náchod B 32,0 / 18 (178%) 0,0 / 36 (0%) 
 6. FRINTA Radek Trutnov B 32,0 / 19 (168%) 0,0 / 38 (0%) 
 7. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 32,0 / 22 (145%) 0,0 / 45 (0%) 
 8. SKALA Miroslav Přelouč A 32,0 / 23 (139%) 0,0 / 46 (0%) 
 9. KOLÁŘ Václav Rybník A 32,0 / 24 (133%) 0,0 / 48 (0%) 
 10. PÍČ Pavel Solnice A 32,0 / 24 (133%) 0,0 / 48 (0%) 
 11. ČERMÁK Petr Jilemnice A 31,0 / 21 (148%) 0,0 / 42 (0%) 
 12. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 31,0 / 24 (129%) 0,0 / 48 (0%) 
 13. GAJDOŠ Milan Náchod B 30,0 / 20 (150%) 0,0 / 40 (0%) 
 14. HYNEK Michal V. Mýto A 30,0 / 24 (125%) 0,0 / 48 (0%) 
 15. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 
 16. TICHÝ Aleš Náchod B 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 
 17. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 
 18. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 28,0 / 24 (117%) 0,0 / 48 (0%) 
 19. PÁCHA Jiří Rychnov B 28,0 / 24 (117%) 0,0 / 48 (0%) 
 20. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 27,0 / 24 (113%) 0,0 / 48 (0%) 
 21. HOFMANN Karel Trutnov B 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 
 22. MAJER Tomáš Náchod B 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 23. MŰLLER Tomáš Rybník A 26,0 / 23 (113%) 0,0 / 46 (0%) 
 24. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 26,0 / 23 (113%) 0,0 / 46 (0%) 
 25. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 26,0 / 24 (108%) 0,0 / 48 (0%) 
 26. VESELÝ Vít Pardubice A 26,0 / 24 (108%) 0,0 / 48 (0%) 
 27. LANG Karel Přelouč A 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 28. BARTONÍČEK Martin Hořice B 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 41 (0%) 
 29. KINDL Roman Třebechovice A 24,0 / 23 (104%) 0,0 / 46 (0%) 
 30. JUSKO Jaroslav Trutnov B 24,0 / 24 (100%) 0,0 / 48 (0%) 
 31. MILÁČEK Petr Přelouč A 24,0 / 24 (100%) 0,0 / 48 (0%) 
 32. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 24,0 / 24 (100%) 0,0 / 48 (0%) 
 33. CUPAL Miroslav Třebechovice A 24,0 / 24 (100%) 0,0 / 48 (0%) 
 34. GÜTLER Vladimír Dobruška A 24,0 / 24 (100%) 0,0 / 48 (0%) 
 35. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 23,0 / 23 (100%) 0,0 / 46 (0%) 
 36. WEIGL Jakub Hořice B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 37. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 38 (0%) 
 38. HOFMAN Miloš Náchod C 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 41 (0%) 
 39. VANĚK Milan Pardubice A 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 43 (0%) 
 40. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 22,0 / 22 (100%) 0,0 / 44 (0%) 
 41. HERRMAN Tomáš Rybník A 22,0 / 22 (100%) 0,0 / 46 (0%) 
 42. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 22,0 / 24 (92%) 0,0 / 48 (0%) 
 43. MORAVEC Luděk Třebechovice A 22,0 / 24 (92%) 0,0 / 48 (0%) 
 44. BARTOŠ Petr V. Mýto A 22,0 / 24 (92%) 0,0 / 48 (0%) 
 45. PROKOPEC Josef Trutnov B 21,0 / 19 (111%) 0,0 / 38 (0%) 
 46. VOLESKÝ Miloš Náchod B 21,0 / 21 (100%) 0,0 / 43 (0%) 
 47. HRUBÝ Milan Solnice A 21,0 / 24 (88%) 0,0 / 48 (0%) 
 48. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 49. BABKA Zdeněk Trutnov B 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 40 (0%) 
 50. KROBOT Michal Solnice A 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 41 (0%) 
 51. DUŠEK Miroslav Rybník A 20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 52. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 20,0 / 22 (91%) 0,0 / 44 (0%) 
 53. DOUCHA Jiří st. Náchod C 20,0 / 22 (91%) 0,0 / 45 (0%) 
 54. JANDA Ivo Dobruška A 20,0 / 23 (87%) 0,0 / 46 (0%) 
 55. ZÍVR Marek Jilemnice A 19,0 / 19 (100%) 0,0 / 38 (0%) 
 56. GLOS Josef st. Vrchlabí B 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 57. VEIGL Miloš Trutnov B 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 42 (0%) 
 58. SÝS Roman Jilemnice A 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 
 59. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 
 60. TESAŘ Jiří Náchod C 17,0 / 20 (85%) 0,0 / 42 (0%) 
 61. FIKAR Ondřej Hořice B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 32 (0%) 



Východočeská divize    č. 24/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 62. RINGEL Jan Vrchlabí B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 63. WEIGL Patrik Hořice B 16,0 / 17 (94%) 0,0 / 35 (0%) 
 64. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 16,0 / 22 (73%) 0,0 / 44 (0%) 
 65. ZEMAN Petr Přelouč A 16,0 / 22 (73%) 0,0 / 46 (0%) 
 66. GALUS Petr Rychnov B 16,0 / 23 (70%) 0,0 / 46 (0%) 
 67. RINGEL Milan Vrchlabí B 15,0 / 15 (100%) 0,0 / 33 (0%) 
 68. VOKÁČ Petr Hořice B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 69. DYMÁK Pavel Solnice A 14,0 / 21 (67%) 0,0 / 43 (0%) 
 70. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 14,0 / 23 (61%) 0,0 / 46 (0%) 
 71. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 72. KOŠŤÁL Karel Hořice B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 24 (0%) 
 73. ADAMŮ Tomáš Náchod B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 74. SLAVÍK Jiří Dobruška A 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
 75. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 76. HORÁK Luděk Hořice B 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 77. KASA Dušan Přelouč A 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 35 (0%) 
 78. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 35 (0%) 
 79. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 12,0 / 17 (71%) 0,0 / 36 (0%) 
 80. PALIČKA Tomáš Solnice A 12,0 / 21 (57%) 0,0 / 44 (0%) 
 81. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 12,0 / 22 (55%) 0,0 / 45 (0%) 
 82. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 11,0 / 12 (92%) 0,0 / 24 (0%) 
 83. VRABEC Luboš Jilemnice A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 84. TRYZNA Pavel Jilemnice A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 85. RICHTER Vít Pardubice A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 86. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 10,0 / 20 (50%) 0,0 / 42 (0%) 
 87. VOKSA Martin Jilemnice A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 88. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 89. HURDÁLEK Milan Náchod C 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 25 (0%) 
 90. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 26 (0%) 
 91. SKUTIL Petr Přelouč A 8,0 / 16 (50%) 0,0 / 34 (0%) 
 92. BAĎURA Antonín Náchod B 8,0 / 19 (42%) 0,0 / 38 (0%) 
 93. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 7,0 / 5 (140%) 0,0 / 10 (0%) 
 94. EZR Vlastimil Rybník A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 95. TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 12 (0%) 
 96. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 97. KOTEK Aleš Trutnov B 6,0 / 16 (38%) 0,0 / 33 (0%) 
 98. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 6,0 / 16 (38%) 0,0 / 33 (0%) 
 99. TRYZNA Pavel Vrchlabí B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 100. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 101. DĚKAN Martin Dobruška A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 102. ŠULC Libor Jilemnice A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 103. KRÁL Josef Jilemnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 104. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 14 (0%) 
 105. KRSEK Oldřich Rychnov B 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 106. NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 107. DYNTERA Karel Dobruška A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. NOVÁK Milan Pardubice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. LUX Jaroslav Vrchlabí B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. SÝKOROVÁ  Ilona Rychnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. KULICH Ivan Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 115. BALCAR Michal Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. KUPKA Josef Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. FRINTA Jiří Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 



Východočeská divize    č. 24/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

 119. HNYKOVÁ Monika Hořice B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 120. SÝS  Lukáš Jilemnice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 121. NĚMEC Ladislav Trutnov B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 122. FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 123. HORÁČEK Petr Jilemnice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 124. HLOUŠEK Eduard Solnice A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 125. ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 1,0 / 2 (50%) 0,0 / 4 (0%) 
 126. BRANDEJS  Petr Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. ANDRES Patrik Třebechovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 128. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. NÁLEVKA Miroslav Hořice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 130. BÚTA Jakub Třebechovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 131. VESELÝ Oldřich Pardubice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 132. SUCHÝ Jan Rybník A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 133. TRUDIČ Pavel Náchod B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 134. FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 135. MADARASZ Pavel Náchod C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 136. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 137. HOLÝ Martin Pardubice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 138. GLOS Josef ml. Vrchlabí B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 139. KOŠŤÁL  Radek Hořice B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 140. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2619 1783 836 24,2 (436,5) 
 2. Hořice, 1-4 2609 1769 840 27,0 (434,8) 
 3. Náchod, 1-4 2603 1782 821 29,8 (433,8) 
 4. Přelouč, 1-4 2578 1758 820 28,4 (429,6) 
 5. Vysoké Mýto, 1-2 2541 1732 809 27,4 (423,5) 
 6. Třebechovice, 1-2 2508 1724 784 28,4 (418,0) 
 7. Jilemnice, 1-2 2481 1716 765 43,0 (413,6) 
 8. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2476 1719 756 36,4 (412,6) 
 9. Pardubice, 1-2 2469 1696 773 32,9 (411,5) 
 10. Trutnov, 1-2 2460 1710 750 31,9 (410,0) 
 11. Rybník, 1-2 2459 1678 781 28,5 (409,8) 
 12. Dobruška, 1-2 2438 1665 773 27,2 (406,3) 
 13. Solnice, 1-2 2380 1659 720 37,2 (396,6) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Náchod 2506 10. kolo RICHTER Vít Pardubice 452 22. kolo 
Pardubice 2493 22. kolo HORN Jan Náchod 446 10. kolo 
Dobruška 2485 13. kolo BEK Jiří Třebechovice 444 13. kolo 
Rybník 2482 14. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 444 13. kolo 
Dobruška 2480 14. kolo JANDA Ivo Dobruška 443 18. kolo 
Dobruška 2472 16. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 441 6. kolo 
Dobruška 2470 8. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 439 14. kolo 
Hořice 2467 20. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 439 10. kolo 
Jilemnice 2467 2. kolo BAĎURA Antonín Náchod 438 10. kolo 
Dobruška 2463 24. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 438 22. kolo 



Východočeská divize    č. 24/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Hořice, 1-4 

Hořice 2711 13. kolo FIKAR Ondřej Hořice 492 19. kolo 
Hořice 2705 11. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 489 13. kolo 
Dobruška 2687 7. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška 485 7. kolo 
V. Mýto 2686 13. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 479 11. kolo 
Hořice 2680 19. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 473 19. kolo 
Hořice 2676 9. kolo FIKAR Ondřej Hořice 469 7. kolo 
Hořice 2670 7. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 468 23. kolo 
Pardubice 2658 17. kolo JANDA Ivo Dobruška 467 7. kolo 
Hořice 2651 14. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 467 15. kolo 
Trutnov 2645 19. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 467 14. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Rybník 2640 17. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 481 5. kolo 
Trutnov 2620 1. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 467 15. kolo 
Přelouč 2569 5. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 465 17. kolo 
Jilemnice 2531 17. kolo MŰLLER Tomáš Rybník 459 17. kolo 
Jilemnice 2528 22. kolo HOFMANN Karel Trutnov 457 1. kolo 
Jilemnice 2515 24. kolo BABKA Zdeněk Trutnov 454 1. kolo 
Jilemnice 2514 6. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 454 17. kolo 
Jilemnice 2513 5. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 449 17. kolo 
Jilemnice 2497 3. kolo TALACKO Michal Pardubice 449 12. kolo 
Třebechovice 2495 3. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 448 1. kolo 

Náchod, 1-4 

Hořice 2755 24. kolo HYNEK Michal V. Mýto 491 16. kolo 
Náchod 2740 20. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 490 6. kolo 
Náchod 2732 6. kolo HORN Jan Náchod 486 2. kolo 
V. Mýto 2731 16. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 20. kolo 
Pardubice 2731 20. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 484 20. kolo 
Náchod 2728 16. kolo HORN Jan Náchod 483 14. kolo 
Náchod 2717 14. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 483 24. kolo 
Náchod 2713 18. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 480 20. kolo 
Náchod 2703 21. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 480 16. kolo 
Náchod 2699 14. kolo TICHÝ Aleš Náchod 480 4. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice 2625 18. kolo TALACKO Michal Pardubice 500 18. kolo 
Pardubice 2605 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 476 7. kolo 
Pardubice 2598 23. kolo TALACKO Michal Pardubice 459 4. kolo 
V. Mýto 2550 2. kolo RICHTER Vít Pardubice 458 23. kolo 
Třebechovice 2545 23. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 457 18. kolo 
Hořice 2534 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 455 4. kolo 
Pardubice 2532 11. kolo BEK Jiří Třebechovice 455 23. kolo 
Pardubice 2531 4. kolo RICHTER Vít Pardubice 454 7. kolo 
Rybník 2524 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 453 11. kolo 
Pardubice 2520 19. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 453 2. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice 2746 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč 503 22. kolo 
Náchod 2697 20. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 498 2. kolo 
Přelouč 2683 4. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč 490 4. kolo 
Přelouč 2652 8. kolo TESAŘ Jiří Náchod 487 20. kolo 
Přelouč 2642 22. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 484 2. kolo 
Rybník 2638 16. kolo SKALA Miroslav Přelouč 472 12. kolo 



Východočeská divize    č. 24/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Přelouč 2634 16. kolo TALACKO Michal Pardubice 471 6. kolo 
Náchod 2633 8. kolo MAJER Tomáš Náchod 469 8. kolo 
Pardubice 2629 6. kolo KASA Dušan Přelouč 468 18. kolo 
Přelouč 2607 2. kolo KASA Dušan Přelouč 466 8. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník 2641 10. kolo MAJER Tomáš Náchod 466 12. kolo 
Rybník 2612 20. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 465 8. kolo 
Rybník 2584 6. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 465 10. kolo 
Rybník 2577 3. kolo ZÍVR Marek Jilemnice 462 4. kolo 
Hořice 2575 22. kolo HORN Jan Náchod 458 12. kolo 
Rybník 2556 18. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 455 8. kolo 
Náchod 2549 12. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 455 18. kolo 
Jilemnice 2542 4. kolo MŰLLER Tomáš Rybník 454 20. kolo 
Rybník 2538 8. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 454 3. kolo 
Rybník 2523 4. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 452 6. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov 2620 1. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 474 1. kolo 
Rychnov 2606 15. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 470 17. kolo 
Rychnov 2597 11. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 469 21. kolo 
Rybník 2589 21. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 468 7. kolo 
Rychnov 2575 17. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 463 13. kolo 
Rychnov 2567 23. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 458 11. kolo 
Rychnov 2565 3. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 454 23. kolo 
Náchod 2558 17. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 453 15. kolo 
Rychnov 2546 13. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 449 5. kolo 
Hořice 2533 1. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 449 13. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice 2467 23. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice 450 9. kolo 
Náchod 2453 19. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 19. kolo 
Vrchlabí 2432 13. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 11. kolo 
Solnice 2424 21. kolo PÍČ Pavel Solnice 433 13. kolo 
Solnice 2423 16. kolo PÍČ Pavel Solnice 431 21. kolo 
Solnice 2417 14. kolo VOKÁČ Petr Hořice 431 16. kolo 
Trutnov 2415 7. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 430 13. kolo 
Solnice 2413 19. kolo KROBOT Michal Solnice 430 16. kolo 
Hořice 2405 16. kolo NĚMEC Ladislav Trutnov 429 7. kolo 
Třebechovice 2404 9. kolo HRUBÝ Milan Solnice 428 14. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov 2592 13. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 457 13. kolo 
Trutnov 2567 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov 452 14. kolo 
Trutnov 2544 11. kolo FRINTA Radek Trutnov 450 2. kolo 
Rybník 2523 13. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 447 4. kolo 
Trutnov 2518 2. kolo HOFMANN Karel Trutnov 447 18. kolo 
Trutnov 2512 16. kolo FRINTA Radek Trutnov 445 8. kolo 
V. Mýto 2511 4. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 445 2. kolo 
Pardubice 2496 8. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 445 22. kolo 
Trutnov 2494 22. kolo HOFMANN Karel Trutnov 444 22. kolo 
Solnice 2492 20. kolo HOFMANN Karel Trutnov 442 11. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice 2664 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 482 10. kolo 



Východočeská divize    č. 24/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 12

Třebechovice 2646 10. kolo BEK Jiří Třebechovice 478 6. kolo 
Třebechovice 2640 20. kolo BEK Jiří Třebechovice 472 18. kolo 
Třebechovice 2629 1. kolo BEK Jiří Třebechovice 469 10. kolo 
Třebechovice 2620 12. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 468 20. kolo 
Třebechovice 2619 22. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 465 12. kolo 
Náchod 2607 24. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 464 2. kolo 
Třebechovice 2596 18. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 463 20. kolo 
Třebechovice 2591 6. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 462 16. kolo 
Třebechovice 2565 16. kolo BEK Jiří Třebechovice 458 1. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí 2726 5. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 491 1. kolo 
Pardubice 2718 1. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 1. kolo 
Vrchlabí 2684 10. kolo RINGEL Jan Vrchlabí 481 7. kolo 
Vrchlabí 2668 3. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 481 10. kolo 
Vrchlabí 2666 1. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 480 10. kolo 
Náchod 2656 15. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 478 3. kolo 
Trutnov 2642 3. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 477 24. kolo 
Rybník 2640 19. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 477 1. kolo 
Vrchlabí 2634 24. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí 475 5. kolo 
Vrchlabí 2628 15. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 473 7. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto 2681 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 504 21. kolo 
V. Mýto 2678 17. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 498 17. kolo 
V. Mýto 2669 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 496 15. kolo 
V. Mýto 2668 21. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 492 3. kolo 
V. Mýto 2651 15. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 480 7. kolo 
V. Mýto 2622 23. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto 479 17. kolo 
V. Mýto 2620 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 12. kolo 
Třebechovice 2615 19. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 9. kolo 
V. Mýto 2613 12. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 472 12. kolo 
Trutnov 2607 17. kolo SKALA Miroslav Přelouč 469 11. kolo 
 
 

Nejbližší zápasy:  

25. kolo 

13.04.12 pá 17:00 KK Dobruška A - SK Kuželky Přelouč A 
12.04.12 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Třebechovice pod Orebem A 
13.04.12 pá 18:00 SKK Náchod B - TJ Sokol Rybník A 
13.04.12 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - TJ Jilemnice A 
13.04.12 pá 17:00 SK Solnice A - SKK Náchod C 
13.04.12 pá 19:30 SKK Hořice B - SKK Vrchlabí B 
11.04.12 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - KK Vysoké Mýto A 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Východočeská divize    č. 24/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 13

 


